
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15.04.2019    г. Минусинск    № 240 - п 
 
 
О признании утратившим силу постановление администрации Минусинского 
района от 18.04.2016 № 249-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока 
действия разрешения на строительство» 
 
 

В соответствии с частью 20 статьи 51 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 29.3, 31 Устава 
Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. постановление администрации Минусинского района от 18.04.2016 

№ 249-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на 
строительство»; 

1.2. постановление администрации Минусинского района от 13.06.2016 
№ 383-п «О внесении дополнения в постановление администрации 
Минусинского района от 18.04.2016 № 249-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Продление срока действия разрешения на строительство»; 

1.3. постановление администрации Минусинского района от 07.04.2017 
№ 296-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Минусинского района от 18.04.2016 № 249-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Продление срока действия разрешения на строительство» (в редакции 
постановления от 13.06.2016 от 383-п)»; 

1.4. постановление администрации Минусинского района от 04.08.2017 
№ 738-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Минусинского района от 18.04.2016 № 249-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Продление срока действия разрешения на строительство» (в редакции 
постановлений от 13.06.2016 № 383-п, от 07.04.2017 № 296-п)». 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Минусинского района в сети «Интернет» www.amr24.ru, в 
разделе «Архитектура – Муниципальные услуги отдела архитектуры и 
градостроительства». 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования в газете «Власть труда». 
 
 
 
И. о.  главы района  И.Ф. Малей 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с частью 20 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 29.3, 31...

